
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2018

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Jetulla Kabashi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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25.01.2018



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33000000-0 Furnizim me inventar, paisje 
teknologjike mjeksore dhe 
mirëmbajtja e tyre

20.02.2018 1 Furnizim me inventar, paisje 
teknologjike mjeksore dhe 
mirëmbajtja e tyre

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

2 29835100-2 Paisje të teknologjisë 
informative

20.03.2018 1 Furnizim me Kompjutera Copë 16,00 625,00 10.000,00

3 33451000-6 Vendosja e kamerave ne zyret 
e vendit neper Komuna

20.03.2018 1 Vendosja e kamerave ne zyret 
e vendit neper Komuna

Copë 40,00 272,25 10.890,00

4 33451000-6 Vendosja e kamerave per 
monitorim ne qytetin e 
Rahovecit

1 Vendosja e kamerave per 
monitorim ne qytetin e 
Rahovecit

Copë 36,00 278,00 10.008,00

5 34114120-6 Blerja e nje autoambulance 
dhe nje veture

22.03.2018 1 Blerja e nje autoambulance 
dhe nje veture

Copë 1,00 50.848,00 50.848,00

6 22113000-5 Furnizimi i biblotekave me libra 21.03.2018 1 Furnizimi i biblotekave me libra Copë 2500,00 2,00 5.000,00

7 29331100-9 Blerja e nje kositse standarte 
per fushat sportive

23.03.2018 1 Blerja e nje kositse standarte 
per fushat sportive

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

8 28000000-2 Furnizim me material 
administrativ

26.03.2018 1 Furnizim me material 
administrativ

Copë 140,00 72,00 10.080,00

9 18115100-9 Blerja e unifomrave dhe 
paisjeve percjellse per 
zjarrfiksit

27.03.2018 1 Blerja e unifomrave dhe 
paisjeve percjellse per 
zjarrfiksit

Copë 42,00 357,15 15.000,30

10 33451000-6 Investimet ne paisje 
teknologjisë informative - 
Kamerat

03.04.2018 1 Investimet ne paisje 
teknologjisë informative - 
Kamerat

Copë 92,00 272,25 25.047,00

11 29860000-5 Furnizim me material teknik 04.04.2018 1 Furnizim me material teknik Copë 149,00 536,92 80.001,08

Totali i Vlerës 236.874,38

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

2 / 5

25.01.2018



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

12 66334100-1 Sigurimi i Automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

07.05.2018 1 11.000,00

13 74200000-1 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

02.07.2018 1 120.000,00

14 74262000-3 Mbikqyrja e punimeve 01.08.2018 1 10.000,00

15 74731000-2 Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjenike e objekteve të 
Komunës së Rahovecit

03.12.2018 1 110.000,00

16 93000000-8 Mirëmbajtja e automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

04.12.2018 1 50.000,00

17 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastruktures 
rrugore gjatë sezoneve

05.12.2018

Totali i Vlerës 301.000,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

18 28111500-8 Ndërtimi i serave me participim 
50:50%

02.02.2018 1 50.000,00

19 45110000-1 Rrënimi i ndërtimeve pa leje 
dhe intervenimi në objekte me 
rrezikshmëri për qytetar

05.02.2018 1 30.000,00

20 45316200-7 Sinjalizimi vertikal dhe 
horizontal i rrugëve

05.02.2018 1 10.000,00

21 45233142-6 Meremetimi i rrugëve dhe 
trotuareve

06.02.2018 1 115.000,00

22 45233142-6 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore

15.02.2018 1 52.359,00

23 45000000-7 Renovimi i ndërtesave publike - 
fasadimi

01.03.2018 1 15.000,00

24 45000000-7 Ndërtimi i Shtatorëve të 
Heronjeve

05.03.2018 1 60.000,00
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25 45000000-7 Ndërtimi i Busteve të 
Dëshmorëve

07.03.2018 1 10.000,00

26 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës 
nëntokësore dhe mbitoksore 
tek objekti i zjarrfikseve

08.03.2018 1 10.000,00

27 45316110-9 Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja 
e rrjetit ekzistues

12.03.2018 1 120.000,00

28 45261900-3 Riparimi monumenteve 
historike

14.03.2018 1 24.650,00

29 45000000-7 Ndarjen e mjeteve për 
emergjenca të ndryshme në 
bujqësi

16.03.2018 1 15.000,00

30 45247000-0 Kullimi i tokave Bujqësore në 
Xërxë

19.03.2018 1 50.000,00

31 45247000-0 Ulja e niveletes se prrockes ne 
fshatin Celin

20.03.2018 1 50.000,00

32 45247000-0 Kullimi i tokave Bujqësore në 
fshatra

21.03.2018 1 100.000,00

33 45247000-0 Ndërtimi i sistemeve të 
ujësjellesit në Komunën e 
Rahovecit

23.03.2018 1 180.000,00

34 45112711-2 Investime dhe mirëmbajtje te 
hapsirave gjelbruese

1 25.000,00

35 45000000-7 Ndërtimi i pllatove per shtatoret 
e deshmorve

02.04.2018 1 10.000,00

36 45000000-7 Rrethimi i zyreve te vendit dhe 
rregullimi i oborreve

03.04.2018 1 30.000,00

37 50000000-5 Intervenimet emergjente në 
infrastrukturë

06.04.2018 1 50.000,00

38 45246000-3 Rregullimi i shtreterve te 
lumenjve dhe prrockave në 
komunen e Rahovecit

16.04.2018 1 10.000,00

39 45215400-1 Rregullimi i varrezave në 
Komunën e Rahovecit

02.05.2018 1 5.000,00

40 45233128-2 Ndërtimi i rrugëve dhe 
rrethrrotullimeve në qytetin e 
Rahovecit 

07.05.2018 1 80.000,00

41 45432112-2 Ndërtimi i trotuareve në 
Komunën e Rahovecit

08.05.2018 1 50.000,00

42 45432112-2 Ndërtimi trotuareve në rr. 
"Gëzim Hamza" në Rahovec

10.05.2018 1 30.000,00
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43 45213221-8 Investime ne hapsirat e 
jashtme ne depot ne Xerxe

14.05.2018 1 10.000,00

44 45232410-9 Ndërtimi dhe përmirsimi i 
kanalizimit në Komunën e 
Rahovecit

16.05.2018 1 60.000,00

45 45222110-3 Menaxhimi dhe mirmbajtja e 
mbeturinave të ngurta

04.06.2018 1 20.000,00

46 45233222-1 Ndërtimi i rrugës Brestoc - 
Hoqe e madhe

06.06.2018 1 33.000,00

47 45000000-7 Investime ne infrastrukture me 
bashkfinancim për Komunitete 
jo shumicë

08.06.2018 1 51.685,00

48 45112711-2 Investimet per Krijimin e 
hapesirave gjelbruese

11.06.2018 1 15.000,00

49 45215100-8 Riparimi i objekteve 
shendetsore

14.06.2018 1 20.000,00

50 45215100-8 Ndërtimi i një AMF ne Rahovec 
- Lagjen nr. 2

1 50.000,00

51 45215221-2 Ndertimi i qerdhes ne Ratkoc 18.06.2018 1 15.000,00

52 45233222-1 Ndërtimi i rrugëve në Komunën 
e Rahoveci

03.07.2018 1 150.000,00

53 45214210-5 Ndërtimi i Shkollës në Hoqe - 
Brestovc

05.07.2018 1 70.000,00

54 45214210-5 Ndërtimi i Shkollës në Reti 09.07.2018 1 40.000,00

Totali i Vlerës 1.716.694,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

55 73000000-2 Hartimi i hartes zonale, PZHK, 
planet rregulluese te 
hollesishme

15.02.2018 1 70.000,00

Totali i Vlerës 70.000,00
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